
 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

 СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 августа 1999 г. N 6 

 ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 3 ИЮНЯ 1999 Г. 

 N 43 "О ПРИНЯТИИ РУКОВОДЯЩЕГО ДОКУМЕНТА СИСТЕМЫ 

 НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ "ИНСТРУКЦИЯ О 

 ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА 

 ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ И ОХРАНОЙ ЗЕМЕЛЬ В ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКИХ 

 ПОСЕЛЕНИЯХ" 

 

 В связи с необходимостью представления на государственную регистрацию Инструкции о 

 порядке осуществления государственного контроля за использованием и охраной земель в городских 

 и сельских поселениях в качестве нормативного правового акта Государственный комитет 

 Российской Федерации по  строительству  и жилищно-коммунальному комплексу постановляет: 
 
 Отменить Постановление Государственного комитета Российской Федерации по строительной, 

 архитектурной и жилищной политике от 3 июня 1999 г. N 43 "О принятии руководящего документа 

 Системы нормативных документов в  строительстве  "Инструкция о порядке осуществления 

 государственного контроля за использованием и охраной земель в городских и сельских поселениях".  

 

 Вр.и.о. Председателя 
 
 С.И.КРУГЛИК 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

